
Pozdrav mé dívce

Jaromír Mayer

Vyřiď pozdrav mé dívce,
že dost dobře se mám.
Nemluv, ale před ní,
jak těžké je žít tak sám.

Vyřiď pozdrav mé dívce,
řekni, co budeš chtít.
Jedno říct však nesmíš,
že toužím u ní zas být.

Zůstaň chvíli s ní stát,
až na mne bude se ptát.
Pak můžeš cokoliv lhá-át,
pravdu však, pravdu o mně nesmí zná-a-a-át.

Tisíc pozdravů krásných,
dárek můžeš jí dát.
Cokoliv mluvit smíš,
jediné však nesmíš říct,
že ji stále ještě mám rád.

Cokoliv mluvit smíš,
jediné však nesmíš říct,
že ji stále ještě mám rád.
Mám rád, mám ,
mám rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

